
ПРИКАЗ 

муниципального общеобразовательного учреждения 
«Шаталовская средняя общеобразовательная школа» 

Родинского района Алтайского края с. Шаталовка 
№95/1 от 20.(35.11 г 

об утверждении образовательной программы НОО 

Е деля>; обеспечения эффективной разработки проекта модернизированной 
оора:юи-1тельной системы начальной ступени школы в соответствии с 
Ф'едерггьньни Государственным Образовательным Стандартом, на основании 
протоколов эабочей группы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утзерцмть программу начального общего образования: 
• Пояснительная записка (протокол №6 от 10.04.2011) 
• Планируемые результаты освоения обучающимися основной 

образовательной программы начального общего образования 
(протокол №7 от 12.04.2011) 

• Учебный (образовательный) план начального общего 
образования (протокол №6 от 10.04 2011) 

• Программа формирования универсальных учебных действий у 
обучающихся на ступени начального общего образования 
(протокол №8 от 13.04.2011) 

•» Программы отдельных учебных предметов, курсов (включая 
рабочие программы) (протокол №10 от 15.05.2011) 

• Программа духовно-нравственного развития, воспитания 
обучающихся на ступени начального общего образования 
(протокол №9 от 18.04.2011) 

• Программа формирования культуры здорового и безопасного 
образа жизни (протокол №9 от 18.04.2011) 

• Программа коррекционной работы (протокол 31 от 20.05.2011) 
• Система оценки достижения планируемых результатов освоения 

основной обпязок.чтельной программы начального общего 
образования (протокол №8 от 13.04.2011) 

Директор школы Е.Н. Старкова 


